
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ 

МОЛОДЕЖИ КАБАРДИНО - БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

Государственное  бюджетное профессиональное                             

образовательное   учреждение  «Кабардино-Балкарский               

гуманитарно-технический   колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 

24.06. 2021 г.                                   г. Нальчик                                               №  25-од 

 

 

Об  утверждении Правил внутреннего трудового распорядка 

 

  В соответствии с  частью 3  статьи 30   Федерального закона  от 29 декабря 

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  с  учетом мнения 

представительного органа работников государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения  «Кабардино-Балкарский 

гуманитарно-технический колледж» (далее - Колледж),  в целях создания 

условий, способствующих эффективному труду, рациональному использованию 

рабочего времени, укреплению трудовой дисциплины, в соответствии со ст. ст. 

189, 190 Трудового кодекса РФ,  п р и к а з ы в а ю: 

 

      1. Утвердить и ввести в действия с момента утверждения Правила 

внутреннего трудового распорядка  для работников государственного 

бюджетного профессионального образовательного учреждения  «Кабардино-

Балкарский гуманитарно-технический колледж»  (Приложение №1). 

      2. Начальнику отдела кадров Балахову О.М.: 

          2.1. Довести до сведения всех  работников Колледжа содержание 

настоящего приказа и ознакомить под роспись. 

          2.2. В дальнейшем   знакомить с Правилами внутреннего трудового 

распорядка каждого вновь принятого работника. 

     3. Заместителю директора по управлению образовательными ресурсами и 

информационно-техническому развитию   Молову М.С. обеспечить размещение 

Правил внутреннего трудового распорядка  на сайте Колледжа. 

     4. Признать утратившим силу  приказ Колледжа от 05.05.2014 года    № 44- од  

«Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка». 

     5. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  заместителя 

директора по молодежной политике Тикаева М.Ж. 

 

И.о. директора ГБПОУ  

«Кабардино-Балкарский 

гуманитарно-технический колледж»                   ______________       Б.З. Абазов 

 



2 
 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Заместитель директора по   управлению 

качеством образования и 

развитием персонала                                             _____________      Л.М. Дышекова 

 

Заместитель директора по управлению  

образовательными ресурсами  

и информационно-техническому развитию           ______________           М.С. Молов 

  

 

Заместитель директора по управлению  

образовательно - инновационной  

деятельностью                                                   ______________          С.Б. Курашева 

 

 

Заместитель директора по  

молодежной  политике                                     ______________              М.Ж. Тикаев 

      

  

 

Правовая экспертиза 

Юрисконсульт                                                ________________       М-Р.Ш. Тетуев 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


		2022-06-10T10:31:33+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




